
Uchwała Nr XIV/124/2012 
Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem 

z dnia 26 kwietnia 2012 r.  
 
 
w sprawie  zmian w uchwale budżetowej  

 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t. j.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591        

z  późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 oraz 237 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) 
oraz uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XII/103/2012  z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2012.  
 
 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 
 

§ 1 
 

1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                                                          424 783 zł                    
w tym: 
Dz.756 rozdz 75621 § 0010 o kwotę                                                                                       118 879 zł  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych... - udziały gmin w podatkach stanowiących  
dochód budżetu państwa - wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  
(zmniejszenie z Ministerstwa Finansów)                                                                          
Dz.758 rozdz 75801 § 2920 o kwotę                                     305 904 zł                                   
Różne rozliczenia – część oświatowa subwencja – subwencje ogólne z budżetu państwa  
(zmniejszenie z Ministerstwa Finansów)  
 
2.Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                                                        1 189 251 zł 
w tym:      
Dz.010 rozdz 01010 § 6057 o kwotę                                                               738 568 zł 
Rolnictwo i łowiectwo – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi – wydatki inwestycyjne  
jedn. budżet. (zmiana paragrafu)                                                                                                                                              
Dz.600 rozdz 60016 § 6050 o kwotę                                                                                                              146 000 zł 
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wydatki inwestycyjne j.s.t.  
(droga Antoniów „pod Górą”- 100 000 zł, Nowiny – 34 000 zł, Dąbrowa Rzeczycka – 12 000 zł) 
Dz.750 rozdz 75023 § 4300 o kwotę                                                                                                                  9 443 zł     
Administracja publiczna – urząd gminy – zakup usług pozostałych 
Dz.801 rozdz 80101 § 4010 o kwotę                                                                                                              150 000 zł 
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe  – wynagrodzenia osobowe pracowników  
(Chwałowice – 30 000 zł, Antoniów – 30 000 zł, Radomyśl – 30 000 zł, Wola Rzeczycka – 30 000 zł,  
Rzeczyca Długa – 30 000 zł)  
Dz.801 rozdz 80101 § 6050 o kwotę                                                                                                              100 000 zł  
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe -wydatki inwestycyjne jedn. budżet. (sala Radomyśl) 
Dz.852 rozdz 85203 § 4010 o kwotę                                                                                                                 4 000 zł 
Pomoc społeczna – ośrodki wsparcia – wynagrodzenia osobowe pracowników  (własne) 
Dz.852 rozdz 85203§ 4210 o kwotę                                                                                                                  6 000 zł     
Pomoc społeczna – ośrodki wsparcia – zakup materiałów i wyposażenia (własne) 
Dz.852 rozdz 85204 § 4010 o kwotę                                                                                                               10 000 zł 
Pomoc społeczna – rodziny zastępcze - wynagrodzenia osobowe pracowników (własne)                   
Dz.852 rozdz 85204 § 4110 o kwotę                                                                                                                 2 000 zł 
Pomoc społeczna – rodziny zastępcze – składki na ubezpieczenie społeczne (własne) 
Dz.852 rozdz 85213 § 4130 o kwotę                                                                                                           2 340 zł
  
Pomoc społeczna – składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  
świadczenia z pomocy społecznej...  – składki na ubezpieczenie zdrowotne (własne) 
Dz.900 rozdz 90001§ 6050 o kwotę                                                                             15 000 zł 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód – wydatki  
inwestycyjne jedn. budżet. (Zbiornik Rzeczyca Długa) 
Dz.900 rozdz 90015§ 4300 o kwotę           5 600 zł  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – oświetlenie ulic, placów i dróg – zakup usług  
pozostałych 
Dz.900 rozdz 90095 § 4110 o kwotę             300 zł      
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność - składki na ubezpieczenie społeczne 



 
3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                                                             764 468zł 
w tym: 
Dz.010 rozdz 01010 § 6050 o kwotę                     738 568 zł 
Rolnictwo i łowiectwo – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi – wydatki inwestycyjne 
j. b. (zmiana paragrafu)        
Dz.900 rozdz 90015 § 4170 o kwotę           5 600 zł  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – oświetlenie ulic, placów i dróg – wynagrodzenia  
bezosobowe 
Dz.900 rozdz 90095 § 4120 o kwotę              300 zł      
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność - składki na Fundusz Pracy 
Dz.900 rozdz 90095 § 6050 o kwotę                      20 000 zł  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność - wydatki inwestycyjne 
jedn. budżet.(poprawa efektywności energetycznej gminy) 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 
 
 Edward Wermiński 


